RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA –
AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PORTO FELIZ, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela
Portaria nº 2.501 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – AFRODESCENDENTES E
INDÍGENAS PARA OS CARGOS DE AGENTE DE MANUTENÇÃO, AUXILIAR OPERACIONAL,
ENCANADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS E PEDREIRO.

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

21345 LUCA VILAS BOAS POGGIANA 28,000 22,000 12,000 6,000 68,000

19415 BRIAN AUGUSTO DA CONCEIÇÃO 30,000 24,000 8,000 2,000 64,000

21506 IAGO ADBIEL LUQUES 20,000 24,000 10,000 4,000 58,000

ENCANADOR

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

PEDREIRO

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT LEG Nota final

13648 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO 46,000 40,000 4,000 90,000

21378 LUCA VILAS BOAS POGGIANA 46,000 34,000 8,000 88,000

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ, 14 de novembro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/